
 

Zarządzenie Nr 329/2013 

Wójta Gminy Gołuchów 

   z dnia 31 grudnia 2013 roku    

 

w sprawie: ogłoszenia wyników II otwartego konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Gołuchów w 2014 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w związku art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§1  

W wyniku otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań publicznych Gminy Gołuchów w 

2014 roku wybrano w konkursie i przyznano dotację następującym organizacjom: 

1. Stowarzyszenie: Ludowy Klub Sportowy w Gołuchowie 

Rodzaj zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Tytuł zadania: Prowadzenie sekcji piłki nożnej oraz tenisa stołowego 

Kwota dotacji: 110000 zł 

2. Stowarzyszenie: Ludowy Klub Sportowy w Gołuchowie 

Rodzaj zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Tytuł zadania: Prowadzenie sekcji piłki nożnej grup młodzieżowych 

Kwota dotacji: 14000 zł 

3. Stowarzyszenie: „SENIOR XXI” 

Rodzaj zadania: Wspieranie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Tytuł zadania: Realizacja zajęć Gminnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku – „SENIORZY XXI” 

Kwota dotacji: 7000 zł 

4. Stowarzyszenie: OSP Kościelna Wieś 

Rodzaj zadania: Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Tytuł zadania: Wspieranie amatorskiego ruchu muzycznego na terenie Gminy Gołuchów 

Kwota dotacji: 19000 zł 

§2 

Uruchomienie środków przyznanych na realizację w/w zadania nastąpi po podpisaniu umowy                    

z organizacją pozarządową wymienioną w §1.  

§3 

Sprawowanie kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań powierza się odpowiednio 

stanowisku pracy ds. funduszy pozabudżetowych i pożytku publicznego oraz kierownikowi Referatu 

Finansowego.  

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek   


